
Sakopta un labiekārtota Auciema ezera pludmale

Foto: Sandra Feldmane

Svētdien, 20.augustā, Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība roku rokā ar Pārgaujas
apvienības pārvaldi un vairāk nekā 20 vietējiem iedzīvotājiem sakopa un labiekārtoja
Raiskuma pagasta Auciema ezermalu:
 

izgriezti aizaugušie krūmāji un notrimmerēta pāraugusī zāle;
ieejas vietā ezerā izpļautas niedres;
uzstādīts jauns piknika galds ar soliem;
uzbūvēta jauna pārģērbšanās kabīne;
ezera krastā, pie ieejas ūdenī, peldētāju un bērnu pieskatītāju ērtībām uzstādīti
divi jauni, stabili soliņi;
izlīdzināta un ezerā iestumta grants;
no jauna izveidota ugunskura vieta ar lieliem - desiņu cepšanai ļoti ērtiem,
akmeņiem;
pēc alkšņu krūmāja sakņu izrakšanas, tuvākajā laikā tiks pielīdzināta arī krasta



zona pa kreisi no peldētavas;
izvietoti pludmales lietošanas noteikumi un glābšanas riņķis drošai peldei.

Vietējie  entuziasti  un  organizatori  pateicas  daudzajiem  talciniekiem,  kuri  ne  vien
pašaizliedzīgi  strādāja,  bet  līdzi  bija  paņēmuši  gan  savus  instrumentus,  gan
noorganizēja  traktoru  un  konteineru  krūmu,  zāles  un  nopļauto  niedru  aizvešanai.

 
Sandra Feldmane


